

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit

registrikood: 80189879

postiaadress: Ida-Viru maakond, Jõhvi vald, Jõhvi linn,
Keskväljak 4

postisihthnumber: 41531

e-posti aadress: ivol@ivol.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 8 Muud tulud	20
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	21
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 11 Tööjõukulud	22
Lisa 12 Intressitulud	22
Lisa 13 Seotud osapooled	23
Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva	24
Lisa 15 IVOL 2024 eelarve täitmise aruanne	25
Aruande allkirjad	30

TEGEVUSARUANNE 2024

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit (edaspidi IVOL või liit) on Ida-Viru maakonna valdade ja linnade vabatahtlik ühendus, mis oma tegevuses lähtub avalikest huvidest ning mille eesmärk on ühistegevuse kaudu maakonna tasakaalustatud arengule kaasaaitamine, oma liikmete esindamine ja seadusega ettenähtud ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine.

Liidu liikmed on kõik 8 maakonna kohaliku omavalitsuse üksust (4 linna ja 4 valda).

Alates 2018. aastast tegeleb liit kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6¹ lõikes 1 nimetatud ülesannete ühise täitmisega, korraldades maakonna arengut kavandamist ja selle elluviimist, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuurivaldkonna ühistegevusi.

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi käskkirjaga 30.01.2024 nr 28 „Riigieelarveline toetus 2024. aasta maakondliku arenguülesande ja teiste ülesannete täitmiseks“ eraldas Regionaal- ja Põllumajandusministeerium seadusest tulenevate kohalike omavalitsusüksuste ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks tegevustoetust summas 235 060 eurot. Toetus on ette nähtud kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6¹ lõikes 1 nimetatud ülesande kavandada ühiselt maakonna arengut ja suunata selle elluviimist, rahvatervise seaduse § 10 lõikes 1 nimetatud omavalitsuste ühiselt täidetavate rahvatervise alaste ülesannete täitmiseks ja siseturvalisuse arengukava 2020-2030 alusel turvalisuse valdkonnas ning kultuurivaldkonnas ühiselt täidetavate ülesannete täitmiseks.

Liidu büroo otseseks ülesandeks on liidu üldkoosoleku, juhatuse ja komisjonide töö korraldamine ning info koondamine ja jagamine. Kokku toimus 2024. aastal 4 üldkoosoleku ja 12 juhatuse koosolekut ning erinevatel teemadel infopäeva ja nõupidamist kohaliku omavalitsuse juhtidele ning spetsialistidele.

Tulenevalt vajadusest liidu põhikirja kaasajastamiseks, võeti 03.05.2024 üldkoosoleku otsusega nr 4 vastu Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikiri uues redaktsioonis.

Arendus

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6¹ lg kohaselt on maakonna omavalitsusüksuste ülesanne ühiselt kavandada maakonna arengut ja suunata selle elluviimist. Maakonna arengu kavandamine ja suunamine hõlmab mh: arengupotentsiaali analüüs; arengustrateegia koostamine ja elluviimise seire, arenguprojektide jm kavandamine ja elluviimine, investeeringute toomine maakonda, maakonna võrgustikutöö ja piirkonna turundamine, KOV, riigiasutuste ja koostööpartnerite koostöö koordineerimine, KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse arendamine, maakonna mainekujundus, maakonna väliskoostöö, sõpruspiirkondadega koostöö edendamine, osalemine rahvusvaheliste koostööorganisatsioonide töös, osalemine piiriülese koostöö projektides ja tegevustes, siseriiklike toetusprogrammide rakendamine maakonnas.

Möödunud aasta oli IVOLi jaoks väga aktiivne ja keskendus peamiselt maakonna arengustrateegia elluviimisele ning Õiglase Ülemineku Fondi (edaspidi ÖÜF) võimaluste rakendamisele.

2024. aasta oluliseks saavutuseks oli Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede MATA tegevuskava 2024–2027 heaks kiitmine kõigis maakonna kohalike omavalitsuste volikogudes, mis seadis selge suuna piirkonna prioriteetide elluviimiseks.

IVOLi juhtimisel viidi läbi ulatuslikke arutelusid ja projektide ettevalmistusi, sealhulgas koostati maakonna elamuarenduse teekaart. Maakonna turundamist toetati läbi tunnustusürituste korraldamise ja MAK tegevuse toetamise. Ida-Viru turundamise eesmärgil jätkati turismiklastri tegevuse toetamist,

mis toetas külastatavuse suurendamist ja piirkonna mainekujundust.

ÕÜF rakendamisel tehti tihedat koostööd ministeeriumide, kohalike omavalitsuste, Vabariigi Valitsuse esindajaga Ida-Virumaal ja teiste partneritega, et tagada vahendite efektiivne ja sihipärane kasutus. Osalesime aktiivselt meetmete ettevalmistamisel ja projektide hindamiskomisjonides.

Samuti pöörati erilist tähelepanu piirkonna võimaluste tutvustamisele ning investorite kaasamisele, et soodustada arengut ja uute töökohtade loomist. Õiglase Ülemineku (ÕÜ) tegevusi tutvustati ka rahvusvaheliselt, sealhulgas Brüsselis ja mitmes rahvusvahelises projektis, mis tõi tähelepanu piirkonna arengu ja ÕÜ tulenevate väljakutsete võimalustele.

Veebruaris toimus Jõhvi Kontserdimajas seminar „Õiglase ülemineku võimalikkusest muutavas geopoliitilises olukorras“, kus tutvustati H2020 projekti CINTRAN tulemusi ning arutati Ida-Viru õiglase ülemineku tegevuste edenemist ja geopoliitilise olukorra mõju piirkonnale.

Märtsis korraldati Ida-Viru turismikonverents, kus tutvustati potentsiaalsetele investoritele uuringut „Kas Ida-Viru turismiturul on investeringuteks ruumi?“.

Lisaks toimusid kohtumised kliima- ja energiakava tegevuste elluviimiseks.

Aprillis toimus visiit Poola, kus IVOLi delegatsioon, tutvus energiaühistute ja Alam-Sileesia energiaklastri tegevusega. Eriti tähelepanuväärne oli ZKlasteri mudel, mis keskendub kogukondlikule taastuvenergia tootmisele, tarbimisele ja jagamisele. Visiidi käigus toimusid sisukad arutelud õiglasest üleminekust ja selle võimalustest kohaliku energiatootmise arendamisel.

Juunis toimus Ida-Virumaa kinnisvarakonverents 2024, mille eesmärk oli tutvustada elamuarenduse võimalusi. Konverentsil anti põhjalik ülevaade Ida-Virumaa elamuarenduse võimalustest ning osales üle 120 inimese üle kogu Eesti. See üritus oli oluline osa Ida-Virumaa elamuarenduse teekaardi koostamise protsessist.

Aktiveeriti piiriülene koostöö Soome partneritega. Kotka delegatsioon külastas aprillis Ida-Virumaad, et saada sisendeid sotsiaalmajanduslikku uuringusse, mis käsitleb võimalikke laevaühendusi Kotka-Sillamäe ja Kotka-Kunda vahel. Oktoobris külastas Ida-Virumaad kõrgetasemeline delegatsioon Põhja-Karjala maakonnast, et arutada piirkonna arengut ja koostöövõimalusi.

Novembris korraldati 2020. aastal loodud Õiglase Ülemineku Platvormi IV kohtumine Jõhvi Kontserdimajas, kus arutati seniseid tulemusi ja edasisi samme Ida-Virumaal.

2024. aastal tegevused loiid tugeva aluse 2025. aasta eesmärkide saavutamiseks, keskendudes piirkonna tasakaalustatud arengule, ettevõtlikkuse ja majanduse mitmekesistamise edendamisele ning õiglasest üleminekust tulenevate väljakutsete lahendamisele. Erilist tähelepanu pöörati energiatõhususe suurendamisele ja panustamisele Euroopa Liidu kliimaneutraalsuse eesmärkide saavutamisse.

Projektipõhine tegevus

IVOL maakondliku arendusorganisatsioonina algatab, osaleb ja viib ellu siseriiklike ning piiriüleseid koostööprojekte.

ELENA programm projekti „Ida-Viru renoveerib“ toel alustati korteriühistute tehnilise nõustamisega, mis on suunatud hoonetele energiatõhususe saavutamiseks. Ida-Viru maakonnas on kokku 2 187 korterelamut, 2023. aasta lõpu seisuga oli neist terviklikult rekonstrueeritud 4 ehk vähem kui 0,2%.

Euroopa taaste- ja vastupidavusrahastu vahenditest on eraldatud toetust 20 hoone rekonstrueerimiseks sh 10 hoone terviklik rekonstrueerimine ja 10 hoone osaline rekonstrueerimine. Õiglase Ülemineku toetusfondi vahenditest on eraldatud toetust 15 hoone terviklikus rekonstrueerimiseks. ELENA programmi projekti „Ida-Viru Renoveerib“ nõustamise toel on rahastatud 12 korterelamu terviklik rekonstrueerimine. Planeeritavate tööde maht kokku ca 16,55 miljonit eurot. Kokku on planeeritavate rekonstrueerimistööde maht ca 35 miljonit eurot ja terviklikult peaks korda saama 25 hoonet, mis on küll kõigest 1,2 % maakonna korterelamute koguarvust, kuid mis on siiski 5 korda rohkem, kui viimase 20 aasta jooksul kokku. Kõik rekonstrueerimistööd peavad valmis olema 2026. aasta suve lõpuks.

Ida-Viru maakonna energia- ja kliimakava ellu viimise raamas korraldati otsepostitus korterelamute rekonstrueerimise teavitamiseks kõikidele maakonna korteriomanikele.

Esitati taotlus **TARGET programmi**, et analüüsida energiasäästu ja ringmajanduse rakendamise võimalusi maakonna vee- ja reoveekäitluses. Taotlus on rahastatud ning tegevused viiakse ellu 2025. Aastal.

2024 aastal jätkati projekti „**Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine Ida-Virumaal**“ (TAT), mida teostatakse koostöös Sotsiaalministeeriumiga. Projekti eesmärk on toetada piirkonda Õiglase Ülemineku protsessis ning selle kogumaksumus on 7,14 miljonit eurot, kestusega kuni 2027.

Projekt koosneb kolmest põhiosast:

1. Integreeritud teenuste arendamine piirkonnas, sealhulgas koordineerimismudeli loomine, mille elluviimiseks värvatakse vähemalt kuus hoolduskoordinaatorit. Nad teostavad sotsiaaltööd tervisekeskustes ja teevad koostööd perearstidega.
2. Koolitused ja motivatsioonipaketid sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonnas, et meelitada piirkonda uusi töötajaid ja tõsta olemasolevate spetsialistide pädevust.
3. Innovatsiooni ja arendustoetus.

Aasta jooksul toimusid kohapealsed külastused KOVidesse ja tervishoiuasutustesse, valmis koostöös Civitta Eesti AS-iga koordineerimismudel ning korraldati seminar Jõhvis mudeli tutvustamiseks. Rakendamine on kavandatud 2025. aastasse.

Valmisid sotsiaal- ja tervishoiu koolitusplaanid ning toimusid koolitused, mille fookuses olid läbipõlemise ennetamine, meeskonnatöö ja tervisevastutus. Koolitustel osales kokku 335 spetsialisti. Lisaks viidi läbi supervisiooniteenuse hange, et toetada sotsiaalvaldkonna töötajate vaimset tervist ja töövõimekust.

Koostöös MKM-iga viidi läbi hange „Jätkusuutlik tugisüsteem soolise võrdsuslikkuse ja võrdsete võimaluste toetamiseks“ (241 804 eurot, kestus 35 kuud). Projekti raames toimuvad koolitused, nõustamised ja tugitegevused Ida-Virumaa omavalitsustele, et toetada kaasava ühiskonna kujundamist.

Oktoobris toimusid kaks ideekorje infopäeva innovatsiooni- ja arendustoetuse teemal. Kogutud ettepanekute põhjal kavandatakse 2025. aastaks avatud voorude kaudu paindlikum toetuste jagamine IVOLi kaudu.

Lisaks toimusid mitmed valdkondlikud üritused ja seminarid – sh ESTA infopäev, dementsuse seminarid, perearstide infopäevad, Kliiniline Koostöökonverents ja Meedikute Arenduspäev –, mis

aitasid tõsta teenuste kvaliteeti, teadlikkust ning arendada koostööd piirkonnas.

Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamine Ida-Viru maakonnas

2024. aastal korraldati kaks vooru taotluste vastuvõtmiseks.

Kohaliku omaalgatuse programmi 2024. aasta kevadvoorus oli toetusvahendeid jagamiseks 51 724 eurot. Õigeaegselt esitati 35 taotleja poolt kokku 43 taotlust. Tehnilise hindamise käigus tunnistati nõuetele vastavaks 38 taotlust. Ida-Viru maakondliku hindamiskomisjoni ettepanekul otsustas IVOLi juhatus eraldada toetust 16-le projektile toetuste kogusummas 39 053 eurot. Toetusvahendite jääk voorus oli 12 670 eurot, mis lisandus sügisvooru vahenditele.

Programmi sügisvoorus esitati 27 taotleja poolt õigeaegselt kokku 31 taotlust. Nõuetele vastavaks tunnistati 28 taotlust. Toetusvahendeid jagamiseks oli 47 154 eurot. Toetust eraldati 16-le projektile kogusummas 42 727 eurot. Toetusvahendeid jäi kasutamata 4 426 euro ulatuses.

Mõlema taotlusvoorude eelselt viidi läbi infopäevad Riigi Tugiteenuste Keskuse eestvedamisel kõigile maakondadele ühiselt, lisaks üks venekeelsena koostöös Ida-Viru Ettevõtluskeskusega ja Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusega.

Rahvatervis

Maakondliku terviseedenduse üks peamisi ülesandeid on motiveerida ja toetada tervisedenduse arengut kohalikes omavalitsustes. Omavalitsustel on märkimisväärne roll mitmetes tervist mõjustavates valdkondades, sh linnaplaneerimine, lähiümbruse areng, ühistransport, puhkamisvõimalused, majandus-, haridus- ja sotsiaalvaldkonna arengustrateegiad jne.

Tervise Arengu Instituudi (TAI) poolt kinnitatud 2024. aasta tegevuskava alusel eraldati tegevusteks 23 000 eurot.

Toetasime KOVe vanemlike oskuste parandamisele ja perede toetamisele suunatud programmide rahastamisel, sealhulgas „Imelised aastad“ ja „Gordoni perekool“.

Teostati kolmas testostlemise uuring Ida-Virumaal, et analüüsida alkohoolsete jookide kättesaadavust alaealistele ja joobes isikutele.

Toimus jätkukoolitus-seminar „Noortelt Noortele“, kus noored ise valisid teemad ja osalesid ümarlauaaruteludes. Seekord korraldas seminari Kohtla-Järve Noortevolikogu.

KOVid alustasid tervise- ja turvalisuse plaanide (Tervise- ja heaolu profiil ja tegevuskava) koostamist, kaasates turvalisuse ja rahvatervise spetsialiste, eesmärgiga moodustada tervisemeeskonnad, kes tegelevad süsteemselt terviseprobleemidega.

Siseturvalisus

2024 aastal jätkas liit maakondliku turvalisuse ja rahvatervise koostöö koordineerimist. Maakonnas toimib ühtne korrakaitsevõrgustik, mida toetati koolitustega – sh haldusmenetluse ja elupäästva esmaabi alal.

Turvalisuse komisjon arutas aasta jooksul mitmeid projekte, sh „Kelmid“, mille raames toimusid koostöös PPA-ga infopäevad Narvas ja Kohtla-Järvel, et tõsta elanike teadlikkust petuskeemide vältimisest. Aasta lõpus tehti ettepanek jätkata projekti, korraldada intensiivkursusi ning leida 1000 eurot ÄKK-õppuse korraldamiseks Kohtla-Järvel.

IVOL spetsialist osales ka „Ringist välja“ koostöömudeli arendamisel, panustades piirkondlikesse aruteludesse Narvas ja Kohtla-Järvel.

Kultuur

Aasta alguses täitis kultuuritöö spetsialisti ülesandeid käsunduslepingu alusel laulu- ja tantsupeo maakondlik kuraator. Üldkoosoleku otsusel toetati suuremaid rahvakultuurisündmusi, sh Kultuuririkkuse aasta avamine Jõhvis, Kohtla-Nõmme talvepilgar, Virumaa tantsupidu „Ei ole üksi ükski maa“ ning žanripäevad.

Jaauaril toimus Sillamäel tunnustussündmus „Ida-Viru Ehe“, kus koos Eesti Kultuurikapitali ja Ida-Viru Spordiliiduga tunnustati maakonna parimaid kultuuri- ja sporditegijaid.

Emakeelepäeval anti koostöös Lääne-Viru Omavalitsuste Liiduga Jõhvi Kontserdimajas üle Virumaa kirjandusauhind, mille pälvis Rein Raud romaaniga „Katkurong“.

Alates augustist töötab IVOLis kultuuritöö spetsialist, kelle fookuses on kultuurivaldkonna kaardistamine. Kultuurikorralduse sujuvamaks koordineerimiseks peeti regulaarselt töökoosolekuid, kultuurikomisjon kohtus viiel korral. Koostööd tehti ka Kultuuriministeeriumi ja MARODE koostöö võrgustikuga. Osaleti mitmetel koolitustel ja õppereisi (nt „Kaheksakand“, Canva koolitus, jutuvestmise päev, suvekool, Raplamaa külastus).

Aasta teisel poolel algasid ettevalmistused 2025. aasta üldlaulu- ja tantsupeoks ning Virumaa laulupeoks Toilas.

Sporditegevust toetati Ida-Virumaa Spordiliidu kaudu.

Haridus

2024 aastal eraldati riigieelarvest 69 105 eurot üld- ja alushariduse õpetajate ning juhtide täiendusõppeks, õppe mitmekesistamiseks ja õpilasürituste korraldamiseks. IVOL koordineeris koostööd koolijuhtide ja aineseksioonidega, toetades 12 aineseksiooni koolitusi ja koostööd.

Maakonnas toimus 16 piirkondlikku aineolümpiaadi, millest võttis osa üle 600 õpilase. Õpilasüritustel osales üle 3000 õpilase ja 300 õpetaja. Toetati parimate ainetundjate osalemist vabariiklikel võistlustel. Juunis toimus parimate ainetundjate ja kuldmedalistide tunnustamine ning septembris Haridusgala Jõhvi Kontserdimajas, kus tunnustati „Aasta õpetaja“ piirkondlikke laureaate.

Lasteaedade koolitusi korraldati koostöös lasteaia direktorite aineseksiooniga, suuremad linnad taotlesid toetuse otse oma eelarvesse. Juunis toimus Ida-Virumaa noorte tunnustusgala, kus osales üle 100 noore.

Andekate Noorte Energiafond

Ida-Virumaa Andekate Noorte Energiafond loodi 2013. aastal IVOLi ja AS Eesti Energia poolt. Fondist on võimalik taotleda toetust 7–19-aastaselt Ida-Virumaa noorel huvitegevuse arendamiseks. Toetust võib küsida näiteks olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel osalemiseks, teaduse- ja tehnikaalaste teadmiste arendamiseks ning huvialaga seotud vahendite soetamiseks. Taotluse saab esitada noor ise, tema vanemad või koostöös õpetaja ja huviringijuhiga.

Andekate Noorte Energiafond jagab toetusi 1 kord aastas sügisel, millest vähemalt 5 000 (aruandeaastal 5700) eurot on Eesti Energia panus ja 4 500 euroga toetab fondi IVOL. 2024. aasta taotlusvoorus toetati 36 stipendiaati summas 8160 (koos tulumaksuga 10200) eurot.

Heakord

Maakonna heakorralaste konkursside raames selgitas heakorrakomisjon välja maakonna kolm kaunimat objekti ning esitas need tunnustamiseks Eesti Vabariigi presidendile.

Kõik konkursil osalenud kodusid tunnustati tänukirja, Eesti rahvuslipu värvides mastivimpli ja "Eesti kaunis kodu 2024" albumiga, kus on esindatud ka tänavuse aasta laureaate kodude fotod. Septembris toimus tänuüritus kaunistate kodude omanikele Eesti Vabariigi presidendilt tunnustuse saanud perekonna koduaias Toila vallas.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu tegevust mõjutab 2025. aastal Jõhvi ja Toila valdade ühinemise protsess, mille tulemusel muutub alates 2025. aasta sügisest IVOLi liikmete arv väiksemaks ja juhatus 7-liikmeliseks. Ühinemisega seoses tuleb üle vaadata ka liikmemaksude arvestuspõhimõtted.

Täiendavalt mõjutab liidu tegevust Euroopa Liidu rahastusperioodi lõppemine ning vajadus olla aktiivselt kaasatud uue perioodi ettevalmistustesse, sealhulgas Õiglase Ülemineku Fondi (ÕÜF) võimaliku jätku ja EU välispiirialadele suunatud toetusmehhanismide väljatöötamisse.

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumil on plaan jätkata piirkondlike arengulepete pilootprojektidega, nagu see on toimunud Lõuna- ja Kesk-Eestis, kuid kuigi Ida-Virumaa on eraldiseisev ja oluline piirkond, ei ole meile veel ametlikku ettepanekut selleks tehtud.

12.–13. märtsil 2025 toimus Euroopa Liidu säreregionide koostööformaad JTPeers Exchange, mille raames külastasid Ida-Viru maakonna esindaja, sh kohalike arendusorganisatsioonide esindajad, Horvaatia Sisak - Moslavina regiooni. Visiidi eesmärk oli jagada kogemusi ja häid praktikaid õiglasest üleminekust ning piirkondade arenguvõimaluste mitmekesistamisest.

29. aprillist kuni 30. juunini 2025 on avatud taotlusvoor toetuse saamiseks uute korterelamute rajamiseks Ida-Virumaale. Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ning Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu koostöös elluviidav pilootprojekt toetab elamuarendust ja aitab leevendada piirkonna kinnisvaraturu turutõrkeid.

Osaleme CHANEBO sihitatud analüüsis, mille eesmärk on kaardistada ja hinnata sõja tõttu katkenud piiriülese koostöö mõjusid Ida-Virumaale ja kolmele teisele EL-i kirdepiiri piirkonnale. Analüüs keskendub piirkondade haavatavusele ja vastupanuvõimele, toetades Ühtekuuluvuspoliitika tulevikusuundade kujundamist. Poliitikasoovitused esitatakse Euroopa Komisjonile 2025. aasta juulis.

IVOL juhatus 28. veebruaril 2025 otsusega nr 4 algatati Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035 MATA vahendite kasutamise tegevuskava 2024–2027 muutmise. Muudatused on tingitud riigieelarve kärbetest, mille tõttu on 2025. aasta toetussummasid vähendatud üle Eesti ning eeldatavasti on väiksemad ka 2026. ja 2027. aasta summad võrreldes varasema prognoosiga. Muudatusettepanekud on koostatud ja edastatud kohalike omavalitsuste volikogudele heakskiitmiseks.

Euroopa Investeerimispanka ELENA programmi projekti “Ida-Viru Renoveerib” raames on 2025. aastal tellitud auditid 17 korterelamule, ettevalmistatud 7 ostumenetlust riigihangete registris ning nõustatud 3 korterelamu tervikliku rekonstrueerimise taotluse esitamist. Aruande koostamise seisuga on projekti nõustamise toel eraldatud toetust 13 korterelamu terviklikuks rekonstrueerimiseks kogumaksumusega ca 16,78 miljonit eurot ning menetluses on 3 korterelamu tervikliku rekonstrueerimise toetuse taotlused kogumaksumusega 3,23 miljoni eurot.

2025 aastal käivitati hoolduskoordinatsiooni projekt (VESTA), mille raames alustasid tööd tervisejuhid ja võrgustikjuhid. Sõlmiti koostöölepingud kohalike haiglate ja tervisekeskustega teenuse rakendamiseks ning infosüsteemi arendamiseks. Aprillis alustasid IVOLis tööd kaks võrgustikjuhti. Samuti töötab alates aprillist turvalisuse ja rahvatervise spetsialist TAT projekti võrgustiku juhina, täites ülesandeid vastavalt koostatud tööplaanile ja saades tasu projektivahenditest.

2025. aasta jaanuarist asus projekti „Ida-Viru maakonna NEET noorte kõrge tööhõive taseme saavutamine, hoidmine ning ennetus“ koordinaatori tööülesandeid täitma haridus- ja noorsootöö spetsialist. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 499 981 eurot ja kestab see kuni

31.12.2027.

Eelarve täitmine

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 03.05.2024 koosolekul otsusega nr. 3.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2024 eelarve täitmine	Eelarve	Täitmine	Enamlaekumi ne (-vähem) / Eelarve jääk (-ülekulu)
EELARVE TULUD KOKKU	3 242 406,91	1 921 958,54	-1 320 448,37
Liikmemaks	125 810,10	125 810,10	0,00
Eelnevate perioodide jääk ja saadud ettemaksud	196 643,47	196 643,47	0,00
Saadud toetused tegevuskuludeks	435 548,00	435 548,00	0,00
Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks	235 060,00	235 060,00	0,00
Õpilasürituste korraldamiseks	69 105,00	69 105,00	0,00
Õiglase ülemineku tegevusteks II pa 2024 JTF 2021-2027	34 920,00	34 920,00	0,00
Rahvatervise- ja siseturvalisuse projektitegevuste korraldamiseks	77 000,00	77 000,00	0,00
Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamiseks	14 868,00	14 868,00	0,00
Muud tulud tegevuskuludeks	4 595,00	4 595,00	0,00
Muud tulud	2 484 405,34	1 163 956,97	-1 320 448,37
Projektide vahendite jääk ja saadud ettemaksud	1 111 778,16	1 111 778,16	0,00
Projektipõhised toetused tegevuskuludeks	1 372 627,18	52 178,81	-1 320 448,37
EELARVE KULUD KOKKU	-3 190 961,03	-1 053 376,04	2 137 584,99
Tegevuskulud	-678 435,69	-525 785,79	152 649,90
Tööjõukulud	-230 386,90	-202 901,44	27 485,46
Majandamiskulud	-75 769,11	-49 169,97	26 599,14
Ühisüritused ja toetused (lisa 1) ning kultuuriüritused (lisa 4)	-81 795,00	-70 434,66	11 360,34
Õpilasüritused (lisa 2 osaliselt)	-44 605,00	-43 469,93	1 135,07
Maakondliku arengu strateegia elluviimiseks (lisa 3)	-165 250,88	-77 900,65	87 350,23
Rahvatervise projekti tegevuste kulud	-77 000,00	-77 000,00	0,00
Toetuste muud rakenduskulud	-3 628,80	-4 909,14	-1 280,34
Reservist tehtud kulud		0,00	0,00
Projektide tegevuskulud (lisa 5)	-2 512 525,34	-527 590,25	1 984 935,09
TAT sotsiaalprojekti kulud	-1 401 566,56	-276 998,64	1 124 567,92

ELENA projekti kulud	-962 275,11	-147 591,46	814 683,65
Õiglase ülemineku programmi kulud JTF 2021-2027	-83 685,81	-50 902,62	32 783,19
Elamumajanduse programmi kulud	-32 188,90	-32 188,90	0,00
Projektipõhised tegevuskulud muud	-32 808,96	-19 908,63	12 900,33
EELARVE TULEM (reserv)	79 728,70	1 308 351,76	
Tulud reservi (arveldusarve intressid, muud tulud)		134,47	
EELARVE TULEM (reserv) kokku		868 716,97	

Eelarvesse oli planeeritud projektide eelarvete järgi tulusid rohkem, kuid kuna kulusid ei tehtud niipalju kui planeeritud, siis oli ka vastavaid tulusid vähem.

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks antud riigipoolse tegevustoetuse (MAAKAR) kasutamise kohta on detailne aruanne esitatud

Rahandusministeeriumile ning õpilasürituste korraldamiseks antud tegevustoetuse kohta Haridus- ja Teadusministeeriumile.

Eelarve kuludes nimetatud tööjõu- ja majandamiskulusid tehakse liikmemaksude, MAAKAR toetuse, õpilasüritusteks ning kohaliku omaalgatuse rakenduseks antud tegevustoetuste arvelt.

Detailsed jäägid tulevase perioodi alguseks eelarve rahastajate ja projektide lõikes on järgnevad:

EELARVE RESERV 2025 aastaks		868 716,97	
sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi		96 762,28	
sh riiklik MAAKAR toetus (arendus, rahvatervis ja siseturvalisus, kultuur)		127 444,54	
sh toetus ELENA projekti elluviimiseks		360 256,14	
sh toetus sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks		249 792,32	
sh riiklik toetus JTF 2021-2027 projektile, õiglase ülemineku tegevuskuludeks		32 783,19	
sh riiklik toetus LIFE CleanEST vahenditeks		1 678,50	

Peamised finantssuhtarvud	2024	2023	2022
Tegevustulud (€)	944 449	623 773	677 268
Tulu kasv/langus	51,4%	-7,9%	36,5%
Tulem (-kahjum) €	-143 218	-32 716	-9 484
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	1,03	1,18	2,7

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Tulu kasv (%) = (tegevustulud 2024 - tegevustulud 2023)/ tegevustulud 2023 * 100

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustused

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	918 825	1 312 130	2
Nõuded ja ettemaksed	41 971	52 062	3,4
Kokku käibevarad	960 796	1 364 192	
Kokku varad	960 796	1 364 192	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	114 795	65 880	4,5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	779 848	1 088 941	6
Kokku lühiajalised kohustised	894 643	1 154 821	
Kokku kohustised	894 643	1 154 821	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	209 371	242 087	
Aruandeaasta tulem	-143 218	-32 716	
Kokku netovara	66 153	209 371	
Kokku kohustised ja netovara	960 796	1 364 192	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	125 810	126 173	7
Annetused ja toetused	789 420	485 182	6
Muud tulud	29 219	12 418	8
Kokku tulud	944 449	623 773	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-152 496	-99 494	9
Mitmesugused tegevuskulud	-377 581	-245 993	10
Tööjõukulud	-557 724	-311 072	11
Kokku kulud	-1 087 801	-656 559	
Põhitegevuse tulem	-143 352	-32 786	
Intressitulud	134	70	12
Aruandeaasta tulem	-143 218	-32 716	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2024	2023
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-143 352	-32 786
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	10 091	-849
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-260 178	1 012 354
Kokku rahavood põhitegevusest	-393 439	978 719
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	134	70
Kokku rahavood investeerimistegevusest	134	70
Kokku rahavood	-393 305	978 789
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 312 130	333 341
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-393 305	978 789
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	918 825	1 312 130

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2022	242 087	242 087
Aruandeaasta tulem	-32 716	-32 716
31.12.2023	209 371	209 371
Aruandeaasta tulem	-143 218	-143 218
31.12.2024	66 153	66 153

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning lühiajalisi või katkestatavaid tähtajalisi deposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse mittetulundusühingu tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Iga konkreetse kliendi laekumata arved on hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse materiaalsed väärtused kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Vastavalt avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendile on materiaalse ja immateriaalse põhivara (välja arvatud maa) kapitaliseerimise alampiir määratud ilma käibemaksuta summana. Maa võetakse soetusmaksumuses arvele maksumusest olenemata.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 10000 €

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega, välja arvatud juhul kui kulud on tehtud enne ja kulude kandmise risk on kulude teostajal ning sihtfinantseerimise tulude saamine sõltub aruandluse esitamise perioodist ja aktsepteeritavusest. Mittetulundusühing rakendab tegevuskulude sihtfinantseerimisel brutomeetodit, s.o. tulemiaruanDES näidatakse kompenseeriv kulu ja saadud toetus eraldi.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse

- omanikke

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Arveldusarve	918 825	1 312 130
Kokku raha	918 825	1 312 130

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	160	160
Ostjatelt laekumata arved	160	160
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	38 031	38 031
Ettemaksed	3 780	3 780
Tulevaste perioodide kulud	3 780	3 780
Kokku nõuded ja ettemaksed	41 971	41 971
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	25	25
Ostjatelt laekumata arved	25	25
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	23 882	23 882
Muud nõuded	2 900	2 900
Viitlaekumised	2 900	2 900
Ettemaksed	25 255	25 255
Tulevaste perioodide kulud	25 255	25 255
Kokku nõuded ja ettemaksed	52 062	52 062

Ostjatelt laekumata arveid on 160€ (laekunud jaanuaris peale aruandluskupäeva).

Ettemakstud sihtfinantseeringute summa on 2000 € 2025.aastasse edasi lükatud TAI finantseeritud projekti ettemaks Kohtla-Järve Linnavalitsusele, mille kohta on tehtud rahuldatud taotlus projekti läbiviimiseks aastal 2025. 1780 € on ettemakstud tagatisraha uute bürooruumide rentimisel.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		39		
Üksikisiku tulumaks		14 667		9 759
Sotsiaalmaks		21 429		12 925
Kohustuslik kogumispension		430		284
Töötuskindlustusmaksed		1 466		914
Ettemaksukonto jääk	38 031		23 882	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	38 031	38 031	23 882	23 882

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 510	5 510
Võlad töövõtjatele	23 519	23 519
Maksuvõlad	38 031	38 031
Muud võlad	8 035	8 035
Muud viitvõlad	8 035	8 035
Saadud ettemaksed	39 700	39 700
Tulevaste perioodide tulud	39 700	39 700
Kokku võlad ja ettemaksed	114 795	114 795
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	5 906	5 906
Võlad töövõtjatele	14 192	14 192
Maksuvõlad	23 882	23 882
Muud võlad	21 900	21 900
Muud viitvõlad	21 900	21 900
Kokku võlad ja ettemaksed	65 880	65 880

Võlad tarnijatele on viitvõlad 2024.a. detsembris tarbitud kaupade ja teenuste eest.

Võlgnevus töövõtjatele on enamjaolt puhkusetasude kohustus aruandeaastal kasutamata puhkuse eest ning 273 € on majanduskulude võlgnevus detsembrikuu eest.

Muud viitvõlad bilansipäeva seisuga lõppenud projektide sihtfinantseeringute lõppmaksete kohustus, mille aruandluse esitamise tähtaeg saabus aastal 2025. Nendest suurim 6000 € oli kohustus Lüganuse Vallavalitsuse ees TAI rahastatud vanemlusprogrammi projekti eest. Ettemaksed on saadud tulevaste perioodide kulude katmiseks JTF 2021-2027 programmis 2025 I poolaastal ning kultuurisündmuste korraldamiseks 2025.aastal.

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2022		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2023	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Rahandusministeerium	0	0	252 139	0	-252 139	0	0
Haridus- ja Noorteamet	0	0	71 769	0	-71 769	0	0
Tervise Arengu Instituut	3 200	0	29 300	0	-29 000	2 900	0
JTF 2021-2027 (RTK)	0	0	69 768	0	-69 768	0	0
Siseministeerium	0	406	0	-2 418	2 012	0	0
Keskkonnaministeerium	0	1 728	0	0	0	0	1 728
ANEF	0	492	5 000	0	-5 492	0	0
CINTRAN	0	25 677	0	0	0	0	25 677
Eesti Kultuurkapital	0	0	2 800	0	-2 800	0	0
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA	0	0	22 462	0	-22 462	0	0
TAT Ida-Virumaa sotsiaalprojekt	0	0	555 000	0	-15 464	0	539 536
ELENA projekt	0	0	522 000	0	0	0	522 000
HTM Haridusgala	0	0	15 000	0	-15 000	0	0
EISA Noortepäev	0	0	3 000	0	-3 000	0	0
Swedbank Noortepäev	0	0	300	0	-300	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	3 200	28 303	1 548 538	-2 418	-485 182	2 900	1 088 941
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	3 200	28 303	1 548 538	-2 418	-485 182	2 900	1 088 941

	31.12.2023		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanDES	31.12.2024	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium	0	0	249 928	0	-249 928	0	0
Haridus- ja Noorteamet	0	0	69 105	0	-69 105	0	0
Tervise Arengu Instituut	2 900	0	79 900	0	-77 000	0	0
JTF 2021-2027 (RTK)	0	0	69 920	0	-69 920	0	0
LIFE CleanEST	0	1 728	2 267	0	-2 267	0	1 728
ANEF (Eesti Energia)	0	0	5 700	0	-5 700	0	0
CINTRAN	0	25 677	27 562	0	-53 239	0	0
Eesti Kultuurkapital	0	0	2 700	0	-2 700	0	0
Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA	0	0	1 000	0	-1 000	0	0
TAT Ida-Virumaa sotsiaalprojekt	0	539 536	0	0	-283 416	0	256 120
ELENA projekt	0	522 000	0	0	0	0	522 000
HTM Haridusgala	0	0	5 000	0	-5 000	0	0
KOV Haridusgala	0	0	6 500	0	-6 500	0	0
VIROL Virumaa Kirjanduspreemia	0	0	1 345	0	-1 345	0	0
Tulude perioodi korigeerimine					37 700		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 900	1 088 941	520 927		-789 420	0	779 848
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	2 900	1 088 941	520 927		-789 420	0	779 848

Sihtfinantseeritud tegevustoetuste hulka kuuluvad tulud Haridus- ja Noorteametilt õpilasürituste ja alushariduse õpetajate koolituste läbiviimiseks.

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumilt on saadud tegevustoetust maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete,

kultuuri eesmärkide täitmiseks 235060 € ning Kohaliku Omaalgatuse Programmi halduskuludeks 14868 €.

Maakondlike arendusülesannete, rahvatervise- ja siseturvalisuse ülesannete ning kultuuri eesmärkide täitmiseks eraldatud tegevustoetuse vahendite sihtotstarbelise kasutamise tähtaeg on 01.12.2025.a. Aasta 2023 vahendid on tähtaegselt ära kasutatud ja selle ning 2024 osast kulutatud 46% kohta on aruanne esitatud ministeeriumile.

Kulude ülevaade:

Eraldatud summa 2024 aastal kokku 235060 €, kasutatud 107615 € (46%)

Kokku kasutatud 2023-2024 aasta vahendeid aruandeaastal 221988 €.

sh arenguülesandeks 67%;

sh rahvatervis ja siseturvalisus 15%;

sh kultuur 18%.

Kasutatud summast on töötasudeks makstud kokku 48,6%.

Rahvatervise valdkonna ülesannete täitmiseks ning tegevuste korraldamiseks kinnitatud tegevusplaani järgi on toetust andnud Tervise Arengu Instituut.

Eesti Energia AS on panustanud Andekate Noorte Energiafondi (ANEF) stipendiumiteks 5700 €.

Keskkonnaministeeriumi ees on rahaline kohustus alates 2019.a. projekti LIFE CleanEST tarbeks eraldatud summa ulatuses.

CINTRAN keskkonnaprojekt lõppes aastal 2024 ning samuti rahaline kohustus, mis oli alates 2020.a Saksamaalt Wuppertal Institut für Klima, Umwelt, Energie gGmbH-le lõppes aruande aktsepteerimisega.

2024.a toimusid haridus- ja noorsootöövaldkonna üritused Noortepäev, mida toetasid Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA ning Swedbank AS ning traditsiooniline õpetajaid tunnustav Haridusgala, mida toetas omalt poolt Haridus- ja Teadusministeerium.

Eesti Kultuurkapital toetas vastavalt esitatud taotlustele rahvakultuuri sündmust Ida-Viru Ehe 2024, lastelaulu ürituse Tähtede Lava eelvooru,

Laulu- ja Tantsupeo rongkäigu ning tänuürituse korraldamist.

Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA toetas 2025.a XIII üldlaulu- ja tantsupeo eelproovide korraldamist.

2023.a alustas Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit ELENA programmi (ELENA – European Local ENergy Assistance) projekti Ida-Viru Renoveerib ellu viimist. Projekt keskendub Ida-Viru maakonnas asuvate korterelamute energiatõhususe investeeringute suurendamisele läbi renoveerimiseks vajalike ettevalmistamistegevuste toetamise. European Investment Bank Lux andis projekti tarbeks esimese toetussumma. Projekti aruandlust pole veel esitatud, seega säilib kohustus finantseerija ees.

Alates oktoobrist 2023 alustasime projekti Ühiskondlikku muutust toetavate sotsiaal- ja tervishoiuteenuste arendamine Ida-Virumaal (lühendatult TAT), mida IVOL teostab koostöös Sotsiaalministeeriumiga. Projekti eesmärk on toetada sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonda Õiglase Ülemineku ajal. Sotsiaalministeeriumi eraldatud esimesest toetussummast on projekti vahendeid kasutatud koos aruannete esitamisega. Tulude perioodi osadel toetustel korrigeeritud, et viia need tulud aastasse 2025, mis on saadud 2025 aasta kulude katmiseks, kuid riigi raamatupidamise kohuslasena on vastavalt saldopartneri kajastatud kulule kajastatud tuluna aastal 2024 (JTF 2021-2027 1.pa 2025 tegevustoetus 35000 €, Ida-Viru Ehe korraldamiseks 2700 €).

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud (eurodes)

	2024	2023
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	125 810	126 173
Kokku liikmetelt saadud tasud	125 810	126 173

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmemaksud on kohalike omavalitsuste üksustelt laekuvad tasud, millest finantseeritakse büroo tegevuskulusid ja liikmete ühisüritusi.

Lisa 8 Muud tulud (eurodes)

	2024	2023
Haridusalased õpilas- ja tunnustusüritused	1 805	527
Konverentside osalustasud	9 429	2 675
Ühisürituste ja -koolituste korraldamiseks	2 296	5 216
Kultuurisündmused	2 250	4 000
Digiwaste projekti kulude katmine	6 700	0
Korteriühistute nõustamine	6 739	0
Kokku muud tulud	29 219	12 418

Haridusalased tulud:

Ida-Viru maakonna õpilasürituste, noorte tunnustusgala ja haridusgala korraldamiseks.

Ühistegevuste tulud:

Kultuuritöötajate õppereisi ja koolituste osalustasud ning muud osalustasud.

Kultuurisündmused:

Ida-Viru Ehe tunnustusürituse ja kultuuriaasta avasündmuse partnerite tasutud osalustasud.

Ida-Viru Kinnisvarakonverentsi osalustasud.

Digiwaste projekti kulude kompenseerimine partneri poolt.

Ettevõtluse ja Innovatsiooni SA tasud korteriühistute nõustamise eest.

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2024	2023
Preemiad, stipendiumid ja toetused	12 700	11 319
Sihtfinantseerimine arendustegevusteks	30 670	30 000
Sihtfinantseerimine sporditegevuseks	10 000	10 000
Sihtfinantseerimine TAI projektideks	69 780	0
Sihtfinantseerimine muudeks tegevuskuludeks	27 346	46 175
Liikmemaks SUBMARINER Network for Blue Growth EWIV	2 000	2 000
Kokku jagatud annetused ja toetused	152 496	99 494

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit jagas sihtotstarbelisi tegevustoetuseid maakonnas kohalikele omavalitsustele ning avalikele organisatsioonidele: tegevuskuludeks 30670 € (turismiklastri toetus, ettevõtjate, kodanike ja vabaühenduste tunnustamine); sporditegevuse korraldamiseks 10000 €; TAI rahvatervise valdkonna vanemlusprojektid "Gordoni perekool" ja "Imelised aastad" 67780 € ja tervisepaketi elluviimiseks 2000 €, elluvijad IVOLi liikmed; õpilasürituste ja koolituste korraldamiseks 18612 €; muusika, tantsu, teatri ja rahvakultuuri üritustele 6500 €; LIFE IP CleanEst projekt 2234 €; Stipendiume jagati: Andekate Noorte Fondist (ANEF) koostöös Eesti Energiaga 10200 €; Virumaa kirjanduspreemia Rein Rauale teose "Katkurong" eest 2500 €.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2024	2023
Üür ja rent	-30 917	-24 237
Energia	-2 908	-3 703
Elektrienergia	-1 390	-2 099
Soojusenergia	-1 518	-1 604
Veevarustusteenused	-81	-81
Mitmesugused bürookulud	-43 118	-46 195
Uurimis- ja arengukulud	-29 540	-10 528
Lähetuskulud	-14 466	-8 402
Koolituskulud	-8 279	-4 294
Riiklikud ja kohalikud maksud	-49 397	-28 370
Kulu ebatähtselt laekuvatest nõuetest	-3 355	0
Ürituste ja koolituste korraldamise kulud	-182 886	-115 895
Muud	-12 634	-4 288
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-377 581	-245 993

Tegevuskulude hulgas sisalduvad ka kulutused sihtfinantseeritud projektidele.

Kõik kulud, sh ka ürituste korralduskulud, projektide tegevuskulud, on käesolevas lisas esitatud ilma käibemaksukuluta, mis sisaldub real "Riiklikud ja kohalikud maksud".

Kulud üürist ja rendist moodustuvad bürooruumide üürist koos kõrvalkultudega summas 9036 €, infotehnoloogilise riist- ja tarkvara rendist 2365 € kontoritehnika rendist 532 € ja isiklike sõidukite kompensatsioonist ning sõidukulude hüvitamisest summas 18984 €.

Uurimis- ja arengukulud on infotehnoloogia alane töö uue kodulehe loomisel.

Mitmesugused bürookulud moodustuvad kulutustest kantseleitarvetele, side- posti- ja panga-, juriidilistele ja personaliteenustele ning muudest administreerimiskuludest.

Koolitus- ja lähetuskulud on tehtud büroo töötajatele.

Ebatöenäoliselt laekuva nõudena on maha kantud KOP projektitegevuseks antud ettemaks, mille lõpparuannet pole esitatud ning toetuse saajalt pole võimalik mõistlike kuludega nõuet kätte saada.

Ürituste ja koolituste korraldamise kulud jagunevad tegevusalade lõikes järgmiselt:

Arendustegevuste raames tehtud ürituste kulud 16427 €;

Õiglase Ülemineku projekti tegevuste omafinantseering 12231 €;

Õpilasürituste korraldamise kulud 40354 €;

Rahvakultuuri ürituste korraldamise kulud 10179 €;

Rahvatervise valdkonna ürituste (Tervise Arengu Instituudi rahastatud) korraldamise kulud 18601 €;

Projektitegevuste (sh Digiwaste, TAT, CINTRAN, Elamumajandus) raames tehtud ürituste kulud 3072 €;

Muude ühistegevuste kulud 15032 €.

Muud kulud on kulutused infotehnoloogilistele teenustele (va rent) ning inventarile, varale ja muudele teenustele.

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	419 120	233 307
Sotsiaalmaksud	138 361	77 556
Muud	243	210
Kokku tööjõukulud	557 724	311 073
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	13	9

Tööjõukulude jaotus €:

juhatuse liikmed 10332 (tööjõukulu 13742 €);

tegevjuht 41131 (tööjõukulu 55033 €), mis sisaldab ka projektides osalemise arvelt saadud tasusid 17712 (tööjõukulu 23699 €);

spetsialistid 356889 (tööjõukulu 477517 €) sh projektide arvelt 233797 € (tööjõukulu 312820 €).

Projektid, kus spetsialistid töötavad on ÖÜF ELENA elamute renoveerimisprojekt, TAT sotsiaalprojekt, JTF 2021-2027.

Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud 10387 (tööjõukulu 13894 €) sh tasud kultuuri koordineerimise eest, KOP hindajatele, TAT sotsiaalvaldkonna mentoritele.

Tööjõukulud sisaldavad puhkusereservi kulu 23247 €.

Muud tööjõukulud on töötajatele tehtud erisoodustused ning nendelt tasutud maksud.

Lisa 12 Intressitulud

(eurodes)

	2024	2023
Muud intressitulud	134	70
Kokku intressitulud	134	70

Intressitulud laekuvad arvelduskontol hoitava raha eest.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Juriidilisest isikust liikmete arv	8	8

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	2 000	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	21 900
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 000	21 900
Võlad ja ettemaksed		
Asutajad ja liikmed	6 000	0
Kokku võlad ja ettemaksed	6 000	0

MÜÜDUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	3 759	2 009
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	158	415
Kokku müüdud	3 917	2 424

OSTETUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	6 719	8 193
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 846	2 036
Kokku ostetud	8 565	10 229

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	51 463	47 244

Seotud osapoolteks loetakse

- omanikke (liikmeid)
- MTÜ liikmed - KOV asutused ning nendega seotud avalik-õiguslikud asutused
- tegev-ja kõrgemat juhtkonda
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Aruandeperioodil ega sellele eelnenud perioodil ei toimunud seotud osapooltega normaalsetest turutingimustest või seadusega sätestatud tingimustest erinevaid tehinguid. Juhatuse liikmetele ega nende pereliikmetele ei ole soodustusi tehtud. Juhatuse liikmetele ja tegevjuhtkonnale maksud tasu on kirjeldatud ka lisa Tööjõukulud.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu liikmed on 8 Ida-Virumaa kohaliku omavalitsuse üksust.

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu tegevust mõjutab 2025. aastal Jõhvi ja Toila valdade ühinemise protsess, mille tulemusel muutub alates 2025. aasta sügisest IVOLi liikmete arv väiksemaks ja juhatus 7-liikmeliseks. Ühinemisega seoses tuleb üle vaadata ka liikmemaksude arvestuspõhimõtted.

12.–13. märtsil 2025 toimus Euroopa Liidu säreregionide koostööformaad JTPeers Exchange.

29. aprillist kuni 30. juunini 2025 on avatud taotlusvoor toetuse saamiseks uute korterelamute rajamiseks Ida-Virumaale. Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ning Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu koostöös elluviidav pilootprojekt toetab elamuarendust ja aitab leevendada piirkonna kinnisvaraturu turutõrkeid.

Osaleme CHANEBO sihitatud analüüsis, mille eesmärk on kaardistada ja hinnata sõja tõttu katkenud piiriülese koostöö mõjusid Ida-Virumaale ja kolmele teisele EL-i kirdepiiri piirkonnale.

28. veebruaril 2025 algatas IVOL juhatus otsusega nr 4 Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023–2035 MATA vahendite kasutamise tegevuskava 2024–2027 muutmise.

Euroopa Investeeringisprogrammi ELENA programmi projekti „Ida-Viru Renoveerib“ raames on 2025. aastal tellitud auditid 17 korterelamule, ettevalmistatud 7 ostumenetlust riigihangete registris ning nõustatud 3 korterelamu tervikliku rekonstrueerimise taotluse esitamist. 2025 aastal käivitati hoolduskoordinatsiooni projekt (VESTA), mille raames alustasid tööd tervisejuhid ja võrgustikujuhid. Sõlmiti koostöölepingud kohalike haiglate ja tervisekeskustega teenuse rakendamiseks ning infosüsteemi arendamiseks.

Muudetud Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2023-2035 maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse (MATA) vahendite kasutamise tegevuskava 2024–2027 on kohalike omavalitsuse volikogudele heaks kiitmiseks saadetud.

2025. aasta jaanuarist asus projekti „Ida-Viru maakonna NEET noorte kõrge tööhõive taseme saavutamine, hoidmine ning ennetus“ koordinaatori tööülesandeid täitma haridus- ja noorsootöö spetsialist.

Pikemalt on tegevusi kirjeldatud tegevusaruandes.

**Lisa 15 Ida-Virumaa
Omavalitsuste Liidu 2024
eelarve täitmine**

	Eelarve	Täitmine	Enamlaekumine (-vähem) / Eelarve jääk (-ülekulu)
EELARVE TULUD KOKKU	3 242 406,91	1 921 958,54	-1 320 448,37
Liikmemaks	125 810,10	125 810,10	0,00
Eelnevate perioodide jääk ja saadud ettemaksud	196 643,47	196 643,47	0,00
Saadud toetused tegevuskuludeks	435 548,00	435 548,00	0,00
Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks	235 060,00	235 060,00	0,00
Õpilasürituste korraldamiseks	69 105,00	69 105,00	0,00
Õiglase ülemineku tegevusteks II pa 2024 JTF 2021-2027	34 920,00	34 920,00	0,00
Rahvatervise- ja siseturvalisuse projektitegevuste korraldamiseks	77 000,00	77 000,00	0,00
Kohaliku omaalgatuse programmi rakendamiseks	14 868,00	14 868,00	0,00
Muud tulud tegevuskuludeks	4 595,00	4 595,00	0,00
Muud tulud	2 484 405,34	1 163 956,97	-1 320 448,37
Projektide vahendite jääk ja saadud ettemaksud	1 111 778,16	1 111 778,16	0,00
Projektipõhised toetused tegevuskuludeks	1 372 627,18	52 178,81	-1 320 448,37
EELARVE KULUD KOKKU	-3 190 961,03	-1 053 376,04	2 137 584,99
Tegevuskulud	-678 435,69	-525 785,79	152 649,90
Tööjõukulud	-230 386,90	-202 901,44	27 485,46
Majandamiskulud	-75 769,11	-49 169,97	26 599,14
Ühisüritused ja toetused (lisa 1) ning kultuuriüritused (lisa 4)	-81 795,00	-70 434,66	11 360,34
Õpilasüritused (lisa 2 osaliselt)	-44 605,00	-43 469,93	1 135,07
Maakondliku arengustrateegia elluviimiseks (lisa 3)	-165 250,88	-77 900,65	87 350,23
Rahvatervise projekti tegevuste kulud	-77 000,00	-77 000,00	0,00
Toetuste muud rakenduskulud	-3 628,80	-4 909,14	-1 280,34
Reservist tehtud kulud		0,00	0,00
Projektide tegevuskulud (lisa 5)	-2 512 525,34	-527 590,25	1 984 935,09
TAT sotsiaalprojekti kulud	-1 401 566,56	-276 998,64	1 124 567,92
ELENA projekti kulud	-962 275,11	-147 591,46	814 683,65
Õiglase ülemineku programmi kulud JTF 2021-2027	-83 685,81	-50 902,62	32 783,19

Elamumajanduse programmi kulud	-32 188,90	-32 188,90	0,00
Projektipõhised tegevuskulud muud	-32 808,96	-19 908,63	12 900,33
EELARVE TULEM (reserv)	51 445,88	868 582,50	
Tulud reservi (arveldusarve intressid, muud tulud)		134,47	
EELARVE TULEM (reserv) kokku		868 716,97	

Eelarvesse oli planeeritud projektide eelarvete järgi tulusid rohkem, kuid kuna kulusid ei tehtud niipalju kui planeeritud, siis oli ka vastavaid tulusid vähem.

Maakondliku arendus-, rahvatervise ja siseturvalisuse ning kultuuritegevuste korraldamiseks antud riigipoolse tegevustoetuse (MAAKAR) kasutamise kohta on detailne aruanne esitatud Rahandusministeeriumile ning õpilasürituste korraldamiseks antud tegevustoetuse kohta Haridus- ja Teadusministeeriumile.

Eelarve kuludes nimetatud tööjõu- ja majandamiskulusid tehakse liikmemaksude, MAAKAR toetuse, õpilasüritusteks ning kohaliku omaalgatuse rakenduseks antud tegevustoetuste arvelt.

Detailsed jäägid tulevase perioodi alguseks eelarve rahastajate ja projektide lõikes on järgnevad:

EELARVE RESERV 2025 aastaks		868 716,97	
sh KOV liikmemaksud ja tulud reservi		96 762,28	
sh riiklik MAAKAR toetus (arendus, rahvatervis ja siseturvalisus, kultuur)		127 444,54	
sh toetus ELENA projekti elluviimiseks		360 256,14	
sh toetus sotsiaalprojekti TAT elluviimiseks		249 792,32	
sh riiklik toetus JTF 2021-2027 projektile, õiglase ülemineku tegevuskuludeks		32 783,19	
sh riiklik toetus LIFE CleanEST vahenditeks		1 678,50	

Reservist vahendeid ei kasutatud.

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu eelarve juurde kuuluvad planeeritud tegevuste informatiivsed lisad, mille vahendite ümber jaotamine kogusumma piires on vastavate komisjonide või tegevjuhtkonna ülesanne.

Esitame käesolevalt eelarve lisade üldkokkuvõtted. Täpsemate andmetega, ürituste nimekirjadega ja komisjonide protokollidega saab tutvuda www.ivol.ee ning IVOL-i büroos.

Lisa 1 Ühisüritused ja toetused 2024

Üritus	Eelarve rahastaja			Kulud (kokku)	Jääk (+alakulu, - ülekulu)
	IVOL	Muu	Kokku		
Maakondlikud ühistegevused	50 400	6 345	56 745	46 995,44	9 749,56

Lisa 2. Õpilasüritused 2024

Üritus	Eelarve	Kulud	Jääk (+alakulu, - ülekulu)
<i>IVOL üritused ja haridusspetsialisti kulud</i>	35003	35003	0
<i>Ainesektsioonide toetamine: 19 ainesektsiooni</i>	5500	5500,00	0
<i>Ainesektsioonide poolt korraldatud üritused</i>	7850	7850	0
<i>Ürituste taotlused koolidelt, MTÜ-delt</i>	3115	3115	0
Õpilasüritused kokku	51468	51468	0
sh muudest omavahenditest	-1005	-1005	0
Koolieelsete lasteasutuste täiendkoolitused	18642	18642	0
Kokku	69105	69105	0

Lisa 3 Maakondlikud arendustegevused 2024

Rahastaja						
		IVOL	Muu	Kokku	Kulud	Jääk
		MAAKAR			(Maakar)	(+alakulu, - ülekulu) Maakar
Tegevus	Vastutaja	165250,88	1047529,32	1212780,20	77900,65	1134879,55
1. Maakonna turundamine läbi turismiklastri tegevuse, tunnustamisürituste korraldamine, MAK tegevustoetus	IVEK	24670,00		24670,00	24670,00	0,00
2. Turismiklastri analüüsi koostamine (majutus investeeringud)	IVEK	6000,00		6000,00	6000,00	0,00
3. Sotsiaalmeedia turundus investeeringute kaasamiseks	IVIA	15000,00		15000,00	0,00	15000,00
4. Strateegiaseminarid, KOV arendusvaldkonna spetsialistide võimekuse arendamine (seminarid, konverentsid, koolitused, ühisüritused)	IVOL	15000,00		15000,00	5315,80	9684,20
5. Investeeringukonverentsi korraldamine	IVOL	5000,00		5000,00	4997,88	2,12
6. Ida-Viru maakonna kliima- ja energiakava elluviimine	IVOL	20000,00		20000,00	0,00	20000,00
7. Renoveerimise A5 otsepost	IVOL	9000,00		9000,00	0,00	9000,00
8. Õiglase ülemineku JTF 2021-2027 tegevuste omaosalus 28%	IVOL	32544,48	83685,81	116230,29	19206,69	97023,60
9. Digiwaste kogu projekti omaosalus väh.10% (tööjõukulud)	IVOL	1036,40	1568,40	2604,80	0,00	2604,80
10. ELENA projekti omaosalus 10% tööjõukuludest	IVOL	37000,00	962275,11	999275,11	17710,28	981 565

Lisa 4. Kultuuriüritused 2024

Eelarve rahastaja						
	Üritus	IVOL	Muu	Kokku	Kulud	Jääk (+alakulu, -ülekulu)
		20000	5050	25050	23439,22	1610,78
1.-17.	Maakondlikud rahvakultuurisündmused	14100	5050	19150	19412,89	-262,89
18.-22.	Maakonna kultuuritöötajate koolitused, õppereisid jms.	2500	0	2500	3330,6	-830,6
23.-24.	LAULUPIDU 2025 ettevalmistus	3400	0	3400	695,73	2704,27

Lisa 5 Projektid 2024

		Kulud väliste rahastusallikate arvelt	Omaosalus Lisa 3 MAAKAR	Kokku	Kulud	Jääk (+alakulu, - ülekulu) välised allikad
		2512525,34	70580,88	2583106,22	527590,25	1984935,09
1.	TAT Sotsiaalprojekt	1401566,56		1401566,56	276998,64	1124567,92
2.	ELENA renoveerimisprojekt	962275,11	37000,00	999275,11	147591,46	814683,65
3.	JTF 2021-2027	83685,81	32544,48	116230,29	50902,62	32783,19
4.	Elamumajandus	32188,90		32188,90	32188,90	0,00
5.	H2020 CITNRAN	20595,86		20595,86	12012,20	8583,66
6.	Kredex nõustamistoetus	7999,00		7999,00	3039,35	4959,65
7.	Digiwaste	1568,60	1036,40	2605,00	1623,41	-54,81
8.	LIFE IP GreenEST	1645,50		1645,50	2233,67	-588,17
9.	Noorte laulu- ja tantsupeo koordineerimine	1000,00		1000,00	1000,00	0,00

Eelarve on kinnitatud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 19. märtsi 2024 koosolekul otsusega nr. 2.

Eelarve raames tehtud tegevusi ja eelarve täitmise aruannet on kirjeldatud tegevusaruandes.